[bookmark: _GoBack]（参考例）
                                                                　年　月　日

　国立研究開発法人森林研究・整備機構
森林総合研究所　所長　浅野　透　　殿

（組織名）
（代表者名）○○　○○   　 印

○○研修にかかる研修について（依頼）

　このことについて、下記のとおり研修を依頼致します。

                                      記

  １　研修コース名
○○年度（研修）｢　 研　修　名   ｣

  ２　研修員○名
　　　　　※氏名、年齢、性別、国籍、現職については、添付リストを参照

  ３　研修日程及び研修希望事項
    令和○○年○月○日（○）（○日間）
　　　　　例：（別途、日程のとおり）

  ４　研修場所
    国立研究開発法人森林研究･整備機構　森林総合研究所
　　（茨城県つくば市松の里１）

  ※（財団法人等）
５　そ　の　他

研修にかかる経費については、当協会・社が負担します。

                                     依頼事務担当者：○○係　○○　○○
                                             連絡先：ＴＥＬ00-0000-0000